公告第９５号

公募公告

下記のとおり公募に付します。

記

１ 公募に付する事項
（１）件名         令和７年分所得税等の確定申告期における署外確定申告会場の賃貸借業務

（区分１から区分 13）
（２）公募内容等      仕様書のとおり
（３）賃貸借予定期間    仕様書のとおり

２ 公募に参加できる者に必要な資格に関する事項
（１）予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、
同条中、特別の理由がある場合に該当する。

（２）予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
（３）各省各庁から指名停止等を受けていない者（支出負担行為担当官が特に認める者を含む。）である

こと。
（４）経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であり、適正な契約の履行が確保さ

れる者であること。

３ 契約条項を示す場所
  別紙のとおり

４ 仕様書等の配付及び仕様内容等説明の日時及び場所
  日時  令和７年６月２日（月）から令和７年６月16日（月）まで

９時から12時、13時から17時の間
      ただし、「行政機関の休日に関する法律」に定める行政機関の休日を除く。

場所  別紙のとおり（あらかじめ連絡を入れ、日時を調整すること。）

５ 申込書等の提出期限及び場所
期限 令和７年６月17日（火）17時00分
場所 別紙のとおり

６ 契約保証金に関する事項
  全額免除する。

７ 申込書の無効
  本公告に示した資格のない者の提出した申込書は無効とする。

８ 契約書の作成の要否
  作成を要する。

９ 問合せ先
（１）手続及び仕様内容に関する事項

別紙「署外会場一覧」のとおり

なお、各税務署に電話する場合は、自動音声案内後「２」を選択すること。

（２）契約に関する事項

   関東信越国税局 総務部 会計課 経費第二係 豊島 茜

  TEL 048-600-3111（内線 2147）

以上公告する。

 令和７年５月30日
支出負担行為担当官
関東信越国税局 総務部次長 諸井 明

別　紙

区分

1 水戸税務署 総　務　課 会計係長　仲村　賢人 水戸市北見町１番17号 029-231-4211

2 日立税務署 総　務　課 会計係長　瀬下　翔平 日立市若葉町２丁目１番８号 0294-21-6346

3 宇都宮税務署 総　務　課 会計係長　益田　典昭 宇都宮市昭和２丁目１番７号 028-621-2151

4 栃木税務署 総　務　課 会計係長　高橋　優木 栃木市河合町１番29号　栃木地方合同庁舎 0282-22-0885

5 高崎税務署 総　務　課 会計係長　工藤　淳司 高崎市東町134番地の12　高崎地方合同庁舎 027-322-4711

6 伊勢崎税務署 総　務　課 総務係長　福島　達也 伊勢崎市鹿島町562番地の１ 0270-25-4045

7 川口税務署 総　務　課 会計係長　江川　洋平 川口市青木２丁目２番17号 048-252-5141

8 大宮税務署 総　務　課 会計係長　三宮　美由喜 さいたま市大宮区土手町３丁目184番地 048-641-4945

9 東松山税務署 総　務　課 総務係長　坂口　卓矢 東松山市箭弓町１丁目８番14号 0493-22-0990

10 越谷税務署 総　務　課 会計係長　宮前　瞳 越谷市赤山町５丁目７番47号 048-965-8111

11 新潟税務署 総　務　課 会計係長　丸山　拓也 新潟市中央区西大畑町5191番地 025-229-2151

12 三条税務署 総　務　課 会計係長　新美　聡子 三条市南新保４番９号 0256-32-6211

13 長野税務署 総　務　課 会計係長　北澤　佳枝 長野市西後町608番地の２ 026-234-0111

　　署外会場一覧

「仕様書等の配付」、「申込書等の提出場所」及び「手続及び仕様内容に関する事項」の問合せ先